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Grennaskolans värdegrund 
 
Grennaskolan ger en god grund för det livslånga lärandet. 
 
Detta innebär att Grennaskolan ger möjlighet för alla eleverna att åstadkomma goda 
resultat i sina studier, utvecklas som människor och lämna skolan med en god 
kompetens. 
 
Skolan skall också ge alla elever en möjlighet att utveckla en god social förmåga. 
 
 

Grennaskolan visar omtanke om alla elever 
En god omtanke innebär att alla elever på Grennaskolan ger möjlighet att vara den de 
är och får utrymme för sitt växande. Varje elev måste bli tagen på allvar och skolan 
skall visa förtroende till elevens egen förmåga. 
 
Alla skall visa tolerans och respekt för varandra. Ingen får utsättas för kränkande 
behandling på grund av sin egenart eller härkomst. På skolan accepteras inte 
mobbning. 
 
Skolan följer noga de enskilda elevernas skolgång och aktivt stöttar eleverna i deras 
utveckling på skolan. 
 
 

Grennaskolan tar ansvar för hela eleven 
Att vi tar ansvar för elevens behov innebär att både internatelever och externatelever 
ges trygghet, omsorg, sammanhållning och gemenskap. Alla på skolan måste visa ett 
socialt engagemang och ha ett helhetsperspektiv på skolans verksamhet. 
 
Ett rikt fritidsutbud som utvecklar olika förmågor hos eleverna är viktigt. Elever bör 
uppmuntras till ett aktivt deltagande. 
 
Elevhemman skall ge ett tryggt boende. Föräldrarna måste kunna känna fullt 
förtroende för skolans förmåga att ta ett helhetsansvar för eleverna. Dessa skall i sin 
tur lära sig att ta ansvar för sig själva och sitt boende på internaten. 
 
 

Grennaskolan genomsyras av demokrati och humanism 
Samhällets grundläggande demokratiska värden måste förankras hos alla elever. 
 
Verksamheten på skolan grundas på respekt för varje individ. Eleverna har möjlighet 
och frihet att utvecklas moraliskt, etiskt och intellektuellt och därmed förverkliga sig 
själva. 
 
Eleverna skall ha medbestämmande och inflytande över undervisningen och skolans 
övriga verksamhet. 
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Grennaskolan är en skola med internationell prägel 
Alla på Grennaskolan skall respektera oliktänkande och varandras kulturer. Skolan 
skall prioritera ett internationellt perspektiv men även ge en fördjupad kunskap om det 
svenska kulturarvet. 
 
Det globala tänkandet ger en större öppenhet och tolerans och ger upphov till 
interkulturell förståelse. 
 

Grennaskolan skall vara en utvecklande miljö 
Grennaskolan tar till vara den tradition som finns på skolan men strävar samtidigt alltid 
efter en fortsatt utveckling. 
 
Skolan utvecklar hög kvalitet i alla sina verksamheter där det egna förbättringsarbetet 
ständig måste stå i fokus. Skolan präglas av trivsel i vardagen och tydlighet i vad som 
gäller. Alla elever skall tycka att det är roligt att gå på Grennaskolan. 
 
Alla vuxna på Grennaskolan känner att de är delaktiga i hela skolans verksamhet, tar 
ett gemensamt ansvar för alla elever, är tydliga i sina roller och är goda föredömen för 
eleverna. 
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